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Havalimanlan

SEKTOREL GELISMELER

Turkiye'ye Gelen Aylik Yabanci Turist Sayisi (mn)

2020-2022 YILLARI OCAK- NiSAN DONEMINDE TURKIYE'YE GELEN YABANCI ZiYARETGCILERIN

MILLIYETLERE GORE DAGILIMI iLK 5 ULKE
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Oca Sub Mar Nis May Haz Tem Agu Eyl Eki Kas Ara * 2022 rakamlarn gecicidir.



HAVALIMANLARIMIZDA MEVSIMSELLIK
(2019 YILI YOLCU SAYILARININ CEYREKSEL BAZDA DAGILIMI)

2
3. ¢ceyrek mevsimsel olarak en guiclii ¢ceyrektir.
TAV Toplam Yolcu Sayisinin Mevsimsel Dagilimi (2019): Havalimani Bazinda Mevsimsellik (2019 Dis Hat):
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KRIZLERE DAYANIKLI BUYUME STRATEJISI
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PORTFOYE EKLENEN & CIKAN

HAVALIMANLARI + + + + ot + + + + + - +
\stanbul 1zmir Tifis  Monastir Gazipasa Uskip Riga (*) Madine Zagreb Milas- Antalya Istanbul Almah
stanby Ankara Batum Enfidha  Ohrid Bodrum Ataturk

Ataturk

(*) Sadece ticari alanlar



TAV TRAFIK VERILERi (AYLIK)
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Antalya
Dis Hat
ic Hat
Izmir
D|§ Hat
Ic Hat
Ankara
D|§ Hat
Ic Hat
Milas-Bodrum

Dis Hat

ic Hat

Gazipasa - Alanya
Dis Hat

ic Hat

Almah

D|§ Hat

Ic Hat

Guircistan

Medine

Tunus

K. Makedonya
Zagreb

TAV TOPLAM ()

Dis Hat

ic Hat

3.690.537
3.175.191
515.346
949.847
239.787
710.060
.057.961
149.646
908.315
384.704
194.311
190.393
113.781
70.251
43.530
492.954
233.646
259.308
395.797
785.444
260.819
220.532
311.368
8.170.790
5.523.764
2.647.026

-—

718.792
509.900
208.892
309.598
51.526
258.072
301.735
46.670
255.065
106.410
31.859
74.551
16.944
1.950
14.994
496.132
109.351
386.781
139.065
110.162
21.880
75.027
69.019
2.364.764
1.052.000
1.312.764

2.633.44

2.061.01
572.42
867.47
305.12
562.35
712.80
147.88
564.92
361.51
173.09
188.42

72.14

28.94

43.19
613.68
199.30
41437
285.94
521.22
106.16
190.41
265.31

6.630.12

4.094.159

2.535.96

(*) 2021 ve 2022 DHMI verileri revizyona tabidir.
Gelen ve giden yolcu toplamidir.
TAV Toplam yolcu sayisi Mayis 2021'den énce Alimati Havalimani’na ait verileriicermemektedir.

-19%
-26%
-4%

Ocak - Mayis

2019
8.687.441
5.949.312
2.738.129
4.668.901

763.384
3.905.517

1367 5.816.295
217% 793.183
12194 5.023.112
240% 881.230
4439 250.782
1537 630.448
3267 283.738
1385% 117.675
188% 166.063
247 2.174.219
1.084.306
1.089.913
1.618.387
3.567.613
618.561

914.759
1.197.487

2897 14.505.581
13.748.831

2021
2.470.098
1.335.643
1.134.455
1.814.629
174.638
1.639.991
1.787.659
189.410
1.598.249
336.180
33.871
302.309
96.615
24.790
71.825
2.167.739
467.614
1.700.125
345.902
532.858
62.965
280.077
236.439

1807 28.254.412 8.459.554 21.378.50

2.804.846
5.654.708

11.106.002
10.272.505

155%
212%
89%
78%
391%
45%
77%
204%
62%
121%
542%
74%
125%
198%
99%
9%
64%
6%
209%
324%
354%
154%
326%
153%
296%
82%

« TAV tarafindan isletilen
havalimanlarinda yilbasindan bu
yana hizmet verilen yolcu sayisi,
2021'nin %153 UstUnde ve
2019'un %24 altinda gerceklesti.

* Yilbasindan bu yana hizmet
verilen dis hat yolcu sayisi 2021
yilinin %296 Uzerinde ve 2019'un
%23 altinda gerceklesti.

+ 2022 Mart ayindan beri Medine
yolcusunda kuvvetli toparlanma
gorulUyor.



TAV TRAFIK VERILERi (AYLIK)
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Ugus Sayisi

Antalya

Dis Hat

ic Hat

Izmir

D|§ Hat

Ic Hat

Ankara

D|§ Hat

Ic Hat
Milas-Bodrum
Dis Hat

ic Hat
Gazipasa - Alanya
Dis Hat

ic Hat

Almah

D|§ Hat

Ic Hat
Gurcistan
Medine

Tunus

K. Makedonya
Zagreb

TAV TOPLAM (9
Dis Hat

ic Hat

20.196
16.571
3.625
6.139
1.734
4.405
7.390
1.431
5.959
2.536
1.214
1.322
765
430
335
5.343
2.458
2.885
3.884
5412
1.704
1.904
4.283
54.413
35.725
18.688

4.811
3.260
1.551
2.462
577
1.885
2.669
487
2.182
762
219
543
180
40
140
4.643
1.520
3.123
2.064
1.661
304
1.120
2.092
22.768
11.356
11.412

(*) 2021 ve 2022 DHMI verileri revizyona tabidir.

Gelen ve giden ucus tfoplamidir.

247%
302%
131%
133%

236%
101%

105%
159%
93%
245%
472%
154%
197%
408%
137%
26%
68%
5%
41%
145%
162%
63%
78%
121%
177%

65%

Ocak - Mayis

2019
52.160
34.728
17.432

29.029
5.266
23.763
38.789
6.786
32.003
5.880
1.608
4.272
2.043
806
1.237
24.362
11.765
12.597
16.724
24.935
4.624
7.672
17.286
199.142
106.674
92.4¢68

2021
16.963
8.628
8.335
13.512
1.821
11.691
15.101
2011
13.090
2.667
235
2.432
894
247
647
20.574
6.372
14.202
5.920
6.975
900
4.062
8.232
79.869
32.308
47.561

15.823
172.761
96.278

76.483

TAV Toplam ucus sayist Mayis 2021'den énce Aimati Havalimani’na ait verileriicermemektedir.

-18%
-18%
-18%
-26%

22%
-37%
-39%
-26%
-42%

-8%
2%
12%
-19%
-35%
9%
-6%
-18%
5%
-29%
-25%
-47%
-18%
-8%
-13%
-10%
17%

153%
231%
71%
58%
252%
28%
56%
151%
42%

102%
596%
55%
84%
111%
74%
11%
51%
-6%
101%
167%
171%
55%
92%
116%
198%
61%

« Almat Havalimani’nin ana gelir
kaynagi olan dis hat ucuslari
Mayis 2022'de pandemi dncesi
seviyeye ulasti.
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TAV TRAFIK VERILERI (YILLIK)

Ocak - Aralk Degisim
Yolcu (mn) 2019 2020 gg?;/ ggg;/
el 35,7 9.7 220 -38% 127% e TAV tarafindan isletilen havalimanlarinda 2021
;3'§HH?T 2% gf? ‘Z'; ‘g% ‘gg? yiinda hizmet verilen yolcu sayisi 2020’nin %92
¢ Ha , ) 9 -30% A H , A . .
ik 12.4 55 77 -38% 0% Ustinde ve 2019'un %58'i seviyesinde gergeklesti.
;DQI§Hl—C|1?T 2:8 l:g ;:2 _gg;z 2};: . Dis hat yolcusunda toparlanma Ekim ayindan
Ankara 13,7 52 70 -49% 36% itibaren 2019'un  %70'i  seviyesinin  UstUnde
Dis Hat 2.3 0,7 13 -43%  74% gerceklesti.
ic Hat 11,5 4,4 57 -50% 30%
Milas-Bodrum 4,3 1,5 29 -32% 98%
Dis Hat 1,9 0,5 10| -46% 115%
ic Hat 2,5 1,0 19 -22%  90%
Gazipasa - Alanya 11 0,3 0,6 -43% 129%
Dis Hat 0.6 0,1 02 -61% 290%
ic Hat 0,5 0,2 04 -21% 85%
Almati 6.4 3,6 61| 5% 69%
Dis Hat 3.0 0.8 1,6| -48% 88%
ic Hat 3.4 2.8 4,5 34%  63%
Gurcistan 4,3 0,6 2,2 -49% 242%
Medine 8,4 2,2 1,8 -79% -22%
Tunus 3,0 0,3 0,5 -83% 56%
K. Makedonya 2,7 0,8 14 -48% 78%
Zagreb 34 0,9 1,4 -59% 52%
TAV TOPLAM ©) 89,1 27,0 52,00 -42% 92%
Dis Hat 55,5 12,6 28,4 -49% 125%
ic Hat 33,6 14,4 23,5 -30% 63%

(*) 2021 DHMI verileri revizyona tabidir.
Gelen ve giden yolcu toplamldir.
TAV Toplam yolcu sayisi Mayis 2021'den 6nce Aimati Havalimani'na ait verileri icermemektedir.



DIS HAT YOLCUSUNDAKiI TOPARLANMA
JEOPOLITIK ETKILERE RAGMEN YUKSEK GERCEKLESMEYE DEVAM ETTI.
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2019 Yilinin Ayni Ayina Kiyasla Hizmet Verilen TAV Toplam Dis Hat Yolcusu
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ILETiSIM
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iletisim
Bilgileri

Ali &zgii CANERI

Yatinmel iliskileri Koordinatéry
ali.caneri@tav.aero

Tel :+90 212 463 3000 / 2124
Fax : +90 212 465 3100

Besim MERIC

Yatinmcl lliskileri Koordinatérd
besim.meric@tav.aero

Tel :+90 212 463 3000 / 2123
Fax : +90 212 465 3100

http://ir.tav.aero

ir@tav.aero " A;;IES?(;;Z

+90-212-463 3000 (2123 - 2124)
twitter.com/irTAV ™ Google play

facebook.com/irTAV

Vadistanbul Bulvar, Ayazaga Mahallesi Azerbaycan Caddesi,
2C Blok No:3L/6 34485 Sariyer/Istanbul

istanbul Ticaret Siciline kayit tarihi: 07.11.1997
Ticaret Sicil & MERSIS No: 590256 / 0832-0062-0900-0011

TAV Havalimanlari Holding

* Ankara Esenboga * Gazipasa Alanya

E' Turkiye + [zmir Adnan Menderes * Milas Bodrum
* Antfalya

E_J Kazakistan Almati

ét" Giircistan Tiflis ve Batum

El Tunus Monastir ve Enfidha

B

Kuzey Makedonya Uskip ve Ohrid

suudi Arabistan Medine
= Letonya Riga (sadece Ticari Alanlar)
':ﬂ Hirvatistan Zagreb

DUnyanin 6nde gelen havalimani isletmecileri arasinda yer alan TAV Havalimanlar, istirak ve
bagl ortakliklan ile birlikte duty free, yiyecek-icecek hizmetleri, yer hizmetleri, bilgi islem,
guvenlik ve isletme hizmetleri gibi havalimani operasyonunun diger alanlarnnda da faaliyet
gbsteriyor.

TAV Havalimanlan, 2019 yilinda 89 milyon yolcuya hizmet veren TAV Havalimanlar,
pandeminin etkisiyle 2020 yiinda 27 milyon, 2021'de ise 52 milyon yolcuyo hizmet sundu.
Sirket hisseleri 23 Subat 2007'den itibaren "TAVHL" islem kodu ile Borsa Istanbul’da islem
goruyor.
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